УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 3£>

ню*
(Mecwnpo ведения)

РЕШЕНИЕ № 3^/Ю

20Х^года

О заявлении Федотова Валерия Анатольевича о снятии своей кандидатуры с выборе
депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Андегский сельсовет» Заполярно!

района Ненецкого автономного округа
•

Рассмотрев личное заявление Федотова В.А. от 13 июля 2022 года о снятии своей
кандидатуры с выборов депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Андегский
сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, представленное в
участковую избирательную комиссию избирательного участка № 30, на которую
постановлением Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа от 26 апреля
2022 года № 7/28-8 «О возложений полномочий по подготовке и проведению
муниципальных выборов и референдумов на территории Сельских поселений
Заполярного района Ненецкого автономного округа на участковые избирательные
комиссии» возложены полномочия избирательной комиссии Сельского поселения
«Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа,
руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 29 закона Ненецкого автономного
округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в
Ненецком автономном округе», участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 30 РЕШИЛА:

1. Принять к сведению заявление Федотова В.А. о снятии своей кандидатуры с
выборов депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Андегский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа.

2. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Сельского
поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
Федотова В.А.

3. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения
«Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа для
размещения на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30 Н.Б. Балакину.

f Председатель участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 30

Секретарь участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 30